ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о рассмотрении дела № 2-03/13-2016 о нарушении антимонопольного
законодательства в закрытом заседании комиссии

15 ноября 2016 года г. Пенза

Комиссия Пензенского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

- <...> - руководителя управления, председателя Комиссии;

- <...> – начальника отдела антимонопольного контроля и естественных монополий,
члена Комиссии;

- <...> – главного специалиста – эксперта отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий, члена Комиссии;

при участии:

со стороны ООО институт «Приволжстройпроект»:

- <...> - представителя по доверенности от 09.09.2016 б/н;

со стороны ООО ПОВОЛЖСКИЙ ПРОЕКТНО-ИЗЫСКАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
ПРОМЫШЛЕННОГО И ГРАЖДАНСКОГО СТРОИТЕЛЬСТВА «ПОВОЛЖСТРОЙПРОЕКТ»:

- <...> – представителя  по доверенности от 14.09.2016;

ООО «ПОВОЛЖСПЕЦСТРОЙ» и ООО «Пензагеостройизыскания» надлежащим
образом уведомлены, представители на заседании Комиссии не явились.

ООО «ПОВОЛЖСПЕЦСТРОЙ» направило ходатайство о рассмотрении дела в
отсутствии представителя Общества.

рассмотрев дело № 2-03/13-2016 по признакам нарушения
ООО «ПОВОЛЖСПЕЦСТРОЙ», ООО институт «Приволжстройпроект»,
ООО ПОВОЛЖСКИЙ ПРОЕКТНО-ИЗЫСКАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ПРОМЫШЛЕННОГО И
ГРАЖДАНСКОГО СТРОИТЕЛЬСТВА «ПОВОЛЖСТРОЙПРОЕКТ» требований пункта 2
части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции),

установила:

В рамках рассмотрения настоящего дела на запрос Пензенского УФАС России
поступили документы и материалы, составляющие охраняемую законом тайну.

В соответствии с частью 3.1 статьи 45  Федерального закона от 26.07.2006 г.  № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

определила:

1. Рассмотрение дела № 2-03/13-2016 осуществлять в закрытом заседании.

Председатель Комиссии                                                                                  <...>

Члены комиссии <...>